unde

$$\frac{S \cdot \frac{RR}{(\wp)}}{S \cdot RR} = \frac{p+1-n}{\wp}.$$

Hac formula incognitae per M.M.Q ex omnibus  $p+1$  Obss. determinatae pondus  $\wp$  determinatur eiusdem quantitatis ponderibus quae pro numero Observationum  $n+1$  aequali numero incognitarum obtinentur, advocatis singulis *Combinationum Ponderibus RR*. Videmus ipsorum  $\frac{1}{(P)}$  valorem quodammodo medium in parte dextra aequationis praecedentis formatum non ipsi  $\frac{1}{\wp}$  aequari sicuti in Prop. II. §. antec. de incognitarum valoribus usu venit, sed ipsi  $\frac{1}{\wp}$  multiplicato per  $p+1-n$ , hoc est per excessum Observationum numeri unitate aucti super numerum incognitarum. Quod bene quadrat, quia determinationum pondera cum Observationum numero crescent.

Regiom. 17 Martii 1841.